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No. 311] NEW DELHI, MONDAY,  MAY 14,  2018/VAISAKHA  24,  1940 िव�िव�िव�िव�    म�ंालयम�ंालयम�ंालयम�ंालय    ((((राज�वराज�वराज�वराज�व    िवभागिवभागिवभागिवभाग))))    ((((क� �ीय अ
� यक� �ीय अ
� यक� �ीय अ
� यक� �ीय अ
� य� कर और सीमाशु�क बोड�� कर और सीमाशु�क बोड�� कर और सीमाशु�क बोड�� कर और सीमाशु�क बोड�))))    अिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूना    नई �द�ली, 14 मई, 2018    संससंंसं....    22/201822/201822/201822/2018----क� �ीय करक� �ीय करक� �ीय करक� �ीय कर    सा.का.सा.का.सा.का.सा.का.िनिनिनिन....    450450450450((((अअअअ).).).).————क� �ीय सरकार, क� �ीय माल और सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 12) क� धारा 128 �ारा  द! शि#य$ का  योग करत े%ए, प(रषद ्क� िसफा(रश$ पर, रिज-.ीकृत 1ि#य$ के ऐसे वग4 के िलए, िज5ह$ने ��प जीएसटी टीआरएएन��प जीएसटी टीआरएएन��प जीएसटी टीआरएएन��प जीएसटी टीआरएएन----1 1 1 1 म� घोषणा  -ततु कर दी थी, <कंतु 27 �दसंबर, 2017 को या उसके पूव4 सामा5य पोट4ल पर फाइल नहB क� थी, अCटूबर, 2017 से अ ैल, 2018 के  Eयेक मास के िलए ��प ��प ��प ��प जीएसटीआरजीएसटीआरजीएसटीआरजीएसटीआर----3ख 3ख 3ख 3ख म� िववरणी दनेे म� असफल रहने के िलए, उC त अिधिनयम क� धारा 47 के अधीन संदये िवलबं फ�स का, अिधEयजन करती ह ै:   परंतु ऐसे रिज-.ीकृत 1ि# 10 मई, 2018 को या उसके पूव4 ��प जीएसटी टीआरएएन��प जीएसटी टीआरएएन��प जीएसटी टीआरएएन��प जीएसटी टीआरएएन----1 1 1 1 म� घोषणा और 31 मई, 2018 को या उसके पूव4, उन  Eयेक महीन$ के िलए ��प जीएसटीआर��प जीएसटीआर��प जीएसटीआर��प जीएसटीआर----3ख 3ख 3ख 3ख म� िववरणी फाइल  कर�गे ।  [फा. सं. 349/58/2017-जीएसटी(पाट4)] डॉ. Lीपाव4ती एस.एल., अवर सिचव  
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MINISTRY OF FINANCE  

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS) 

NOTIFICATION  

New Delhi, the 14th May, 2018 

No. 22 /2018–Central Tax 

G.S.R. 450(E).—In exercise of the powers conferred by section 128 of the Central Goods and 

Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the Central Government, on the recommendations of the Council, 

hereby waives the late fee payable under section 47 of the said Act for failure to furnish the return in FORM 

GSTR-3B by the due date for each of the months from October, 2017 to April, 2018, for the class of 

registered persons whose declaration in FORM GST TRAN-1 was submitted but not filed on the common 

portal on or before the 27th day of December, 2017:  

Provided that such registered persons have filed the declaration in FORM GST TRAN-1 on or before 

the 10th day of May, 2018 and the return in FORM GSTR-3B for each of such months, on or before the  

31st day of May, 2018. 

[F. No. 349/58/2017- GST (Pt.)]  

Dr. SREEPARVATHY S. L., Under Secy.                 
Uploaded by Dte. of Printing at  Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064 

and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054. 


		2018-05-14T18:55:38+0530
	RAKESH SUKUL




